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Tegevusaruanne

OÜ Estwink pôhitegevus - akende ja uste sulustiku hulgikaubandus. Aruande majandusaastal ei tehtud arengu- ja uurimisväljaminekuid. Samuti

ei ole neid planeeritud ka 2022. aastaks. Meie eesmärk on säilitada püsiv kasv, reageerides kiiresti turu muutustele.

Estwink OU müügitulu 2021. aastal - 36.599 euro, mis on 12,5% väiksem võrreldes 2020. aasta 41.819 eurose müügituluga ning ettevõte

lõpetas majandusaasta 21.905 euro suuruse kahjumiga.

2021.a. töötas firmas 2 inimest ning tööj■ukulu kokku oli 16.912 euro.

Juhatuse liikmetele 2021.a. tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 995 7 467 2

Nõuded ja ettemaksed 7 481 8 466 3,4,6,7

Varud 45 060 53 784 5

Kokku käibevarad 57 536 69 717  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 187 8

Kokku põhivarad 0 187  

Kokku varad 57 536 69 904  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 54 543 67 006 6,9,10,11,12,20

Kokku lühiajalised kohustised 54 543 67 006  

Kokku kohustised 54 543 67 006  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 550 2 550 13

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Muud reservid 25 000 3 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 908 -878  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 905 -2 030  

Kokku omakapital 2 993 2 898  

Kokku kohustised ja omakapital 57 536 69 904  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 36 599 41 819 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -26 271 -15 087 15

Mitmesugused tegevuskulud -15 134 -17 515 16

Tööjõukulud -16 913 -15 967 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -187 -280 8

Ärikasum (kahjum) -21 906 -7 030  

Intressitulud 1 0 18

Muud finantstulud ja -kulud 0 5 000 19

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -21 905 -2 030  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 905 -2 030  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Estwink 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeeritakse tagasiulatavalt,välja arvatud juhul,kui vea mõju eelmistele perioodidele ei ole

võimalik usaldusväärselt määrata.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis

hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata

jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi

eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning

pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest,

mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest

valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1600 euro. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1600 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Laenukasutuse kulutused

(näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse

kasutusvalmidusse viimiseks. 

Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1600

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 25

Masinad ja seadmed 10

Muu inventar ja IT seadmed 5

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga.

Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et

rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist. 

Intressitulu [ja dividenditulu] kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu 

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
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intressitulu kassapõhiselt. [Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.]

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse

kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei

osale üldse majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1.Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

2.Tütar- ja sidusettevõtted;

3.Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

4.Osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arvelduskontod 4 995 7 467

Kokku raha 4 995 7 467

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 699 699

Ostjatelt laekumata

arved
699 699

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
90 90

Muud nõuded 6 692 6 692

Viitlaekumised 6 692 6 692

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 481 7 481

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 774 1 774

Ostjatelt laekumata

arved
1 774 1 774

Muud nõuded 6 692 6 692

Viitlaekumised 6 692 6 692

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 466 8 466
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ostjatelt laekumata arved 699 1 774

Kokku nõuded ostjate vastu 699 1 774

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 45 060 53 784

Kokku varud 45 060 53 784

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 80 311

Üksikisiku tulumaks 28 25

Sotsiaalmaks 385 385

Kohustuslik kogumispension 12 23

Töötuskindlustusmaksed 28 28

Ettemaksukonto jääk 10   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 90 453 772

Lisa 7 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Viitlaekumised 6 692 6 692

Kokku muud nõuded 6 692 6 692

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Viitlaekumised 6 692 6 692

Kokku muud nõuded 6 692 6 692
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Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 401 1 401

Akumuleeritud kulum -934 -934

Jääkmaksumus 467 467

  

Amortisatsioonikulu -280 -280

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 401 1 401

Akumuleeritud kulum -1 214 -1 214

Jääkmaksumus 187 187

  

Amortisatsioonikulu -187 -187

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 401 1 401

Akumuleeritud kulum -1 401 -1 401

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 31 747 31 747

Võlad töövõtjatele 1 736 1 736

Võlad seotud osapooltele 6 529 6 529

Maksuvõlad 453 453

Muud võlad 14 018 14 018

Muud viitvõlad 14 018 14 018

Saadud ettemaksed 60 60

Tulevaste perioodide tulud 60 60

Kokku võlad ja ettemaksed 54 543 54 543

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 30 960 30 960

Võlad töövõtjatele 1 596 1 596

Maksuvõlad 772 772

Muud võlad 33 678 33 678

Muud viitvõlad 33 678 33 678

Kokku võlad ja ettemaksed 67 006 67 006

Lisa 10 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Hankijatele tasumata arved 31 747 30 960

Kokku võlad tarnijatele 31 747 30 960

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 1 308 1 168

Puhkusetasude kohustis 428 428

Kokku võlad töövõtjatele 1 736 1 596
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Lisa 12 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 14 018 14 018

Kokku muud võlad 14 018 14 018

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 33 678 33 678

Kokku muud võlad 33 678 33 678

Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 550 2 550

Osade arv (tk) 5 5

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 31 826 38 004

Läti 4 295 1 210

Leedu 478 2 288

Saksamaa 0 104

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 36 599 41 606

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 0 213

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 213

Kokku müügitulu 36 599 41 819

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Akende ja ustesulustiku halgikaubandus 36 599 41 819

Kokku müügitulu 36 599 41 819

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -26 271 -15 087

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -26 271 -15 087



13

Osaühing Estwink 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -2 999 -3 721

Mitmesugused bürookulud -3 126 -1 864

Lähetuskulud -4 108 -5 117

Muud -4 901 -6 813

Kokku mitmesugused tegevuskulud -15 134 -17 515

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -12 693 -11 976

Sotsiaalmaksud -4 120 -3 897

tootuskindlustusmaks -100 -94

Kokku tööjõukulud -16 913 -15 967

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Lisa 18 Intressitulud
(eurodes)

 2021 2020

Muud intressitulud 1 0

Kokku intressitulud 1 0

Lisa 19 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2021 2020

EAS toetuse abi 0 5 000

Kokku muud finantstulud ja -kulud 0 5 000

Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020
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Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 548 33 524

Kokku võlad ja ettemaksed 20 548 33 524

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 055 1 594

Kokku müüdud 2 055 1 594

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

361 1 422

Kokku ostetud 361 1 422



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2022

Osaühing Estwink (registrikood: 10982211) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR TOLBIN Juhatuse liige 31.03.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 908

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 905

Kokku -24 813

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-24 813

Kokku -24 813

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 908

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 905

Kokku -24 813

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-24 813

Kokku -24 813



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude vahetoodete hulgimüük 46761 36599 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sergei Tolbin 50206090822 Eesti
255 EUR

(Ühisomand)

Dmitri Tolbin 38605260235 Eesti
255 EUR

(Ühisomand)

Aleksandr Tolbin 36304240397 Eesti
255 EUR

(Ühisomand)

Virgilijus

Kalesnikas
09.03.1963 Leedu

255 EUR

(Lihtomand)

Oksana Muhhina 47005090312
2040 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6355886

Telefon +372 6729701

Faks +372 6729702

Faks +372 6355659

E-posti aadress info@estwink.eu


